

SKOLEBESTYRELSESMØDE

Afdeling Nyborg, Ringvej 1, 5800 Nyborg
Afdeling Vindinge, Skolevej 15, 5800 Nyborg
Tlf. 63337022, E-mail: Danehofskolen@nyborg.dk



Afbud: Dorte, Nick og Anders

Dato: 04.11.23, kl. 19.00-21.00

Sted: Danehofskolen, Afd. Nyborg

Referent: Charlotte

1	Orienteringspunkter eller punkter til evt. fra <ul style="list-style-type: none">- Formanden- SKB- Elevrådet- Lærerne- Ledelsen	Formanden: SKB: Elevrådet: Elevrådet efterspørger mere information omkring lejrskolen og centralrumsregler. Lærerne: Ledelsen: <ul style="list-style-type: none">• Der arbejdes i Nyborg kommune på at finde en bedre metode til kortlægning af arbejdsmiljøet på de lokale arbejdspladser. Der er i overgangen en light-model, som alle skal gennemføre i efteråret.• Sidste dag inden juleferien (hvor eleverne er gået på juleferie) bliver der gennemført et førstehjælpskursus for alle medarbejdere på skolen – lærere/ledelse/Tap/SFO.• Rettighedsrådet deltager også i år i børnetopmødet, som foregår i FN-byen.• Skolens rettighedsråd <i>mini-rådet</i> for de yngste elever er kommet godt i gang (0.-2.kl). Der er i morgen tryghedsvandring, hvor de går rundt på skolen og undersøger, om der er steder, som skal forbedres, så det giver mere tryghed.• Legepatruljen, som 5. årgang står for på afd. N og V, har været på opstartskursus. Der tilbydes lege for de yngste elever i nogle af frikvartererne.• Fase 2 er i gang med en proces, hvor der skal findes aktiviteter for pause f.eks. brætspil.• Skolens hjemmeside er opdateret, og der lægges løbende relevante ting op, så vi også udadtil får vist vores mange gode tiltag på skolen.
0	Opsamling på suppleringsvalg og ny konstituering	Pernille. Der er blevet foretaget suppleringsvalg og der er nu nye medlemmer i bestyrelsen. Vi byder dem velkommen og ønsker alle et godt samarbejde. Bestyrelsen skal konstitueres. Formandskabet ønsker at genopstiller. Ny forældre i bestyrelsen er: Carsten Falkenby, som har børn i 1v og 4v Mark Wilson, som har barn i 0a Nye elever fra elevrådet: Emil Bonde Uhrskov fra 9b

		Smilla Fauherholm Christensen 8a Lars fortsætter som formand, og Søren fortsætter som næstformand.
2	Drøftelse af skolebestyrelsens forretningsorden	Lars fremlægger en tidligere forretningsorden som den nye bestyrelse drøfter. Kan evt. godkendes og underskrives af den nyvalgt formand på mødet. Forretningsorden er gennemgået til mødet. Charlotte og Lars tilretter og derefter sendes til godkendelse hos øvrige bestyrelse.
3	Budget 23	Pernille. Kommunens besparelser på budget 24's betydning for Danehofskolen. Der arbejdes fortsat med budget 24. Budgettet kommer på bestyrelsesmøde senere, hvor administrativ leder Mia også deltager. Vi skal opsluge omkring 600.000 ift. de kommunale besparelser. Vi har ved tidligere tiltag reduceret på personalet, så der skal ikke justeres, som det ser ud nu. Vi havde et stort økonomisk efterslæb grundet tidligere store tilpasninger, som havde konsekvenser med ordninger omkring afskedigelser og dertil et øget vikarforbrug. Ubrugte centrale midler fra skoleforvaltningen har ekstraordinært dække skolens underskud.
4	Forældrerepræsentanter til forældremøder i september	Lars. Tilbagemeldinger fra forældrerepræsentanter der var til forældremøder i september Der var spørgsmål til de udmeldte besparelser. Positivt at komme med til møder, så forældrene møder bestyrelsen.
5	Revision af skolens vision	Pernille. Bestyrelsen orienteres om processen. Pernille og Charlotte laver et oplæg, der kan præsenteres til næste bestyrelsesmøde. Der arbejdes med en forældreudgave til hjemmesiden. Ledelsen ser på strategilærred og kommer med anbefalinger til næste proces.
6	Ringvejen- forøgelse af trafikken i fremtiden	Pernille & Lars. Der er kommet svar fra kommunen mht. sikker trafik løsning. Kort vises. Der skal bygges ved kirkegården, som kan give mere trafik. Søren skriver et mailudkast ift. bekymring til udvalget.
7	Evt. (5 min)	
8	Personalesituation	Pernille.
9	Emner til næste bestyrelsesmøder	Næste møde 5. december starter 17.00 -20.00 <ul style="list-style-type: none"> • Retningslinjer for hovedbeklædning eks. huer, kasketter og hætte(trøjer) indenfor på skolen. • Vision

		<ul style="list-style-type: none">• Årshjul• Kalender• Budget
--	--	---